EEEERKR(THMSEER) DBE
BERR (BE)

FEERDCEDEEDRRIIRERDELSYTY,

— A=
IXZX [
BERS it | e A B RS
EXHREE 5154  161,127,879,267 59,755,101,615  101,372,777,652 37.1%
BEEE 1,268 90,739,738,837 59,755,101,615 30,984,637,222 65.9%
&Y 893 87,916,871,464 57,482,370,731 30,434,500,733 65.4%
I 375 2,822,867,373 2,272,730,884 550,136,489 80.5%
JEENEE 3,886 70,388,140,430 70,388,140,430
T 3,886 68,663,185,170 68,663,185,170
EHiRETE - 1,724,955,260 1,724,955,260
A58 E 37,384 122,695221,137  68,361,700,369 54,333,520,768 55.7%
BEEE 5,287 81,792,014,027 68,361,700,369 13,430,313,658 83.6%
EM 35 798,424,750 514,653,343 283,771,407 64.5%
I 5,252 80,993,589,277 67,847,047,026 13,146,542,251 83.8%
IEEMEE 32,097 40,903,207,110 40,903,207,110
T 32,097 40,679,311,672 40,679,311,672
BEEiRETE - 223,895,438 223,895,438
L) 1,042 3,085,669,576 2,087,799,776 997,869,800 67.7%
EREEEESE 43580  286,908,769,980 = 130,204,601,760  156,704,168,220 45.4%
SHENEE 7,597  175617,422,440  130,204,601,760 45,412,820,680 74.1%




EEEERKR(THMSEER) DBE
BERR (BE)

FEERDCEDEEDRRIIRERDELSYTY,

ERERRIREXFASET

BERS

Wit

ER1Sf4E

BAT{EED
RETER

P 4]

Zmit
tE 3R (%)

EXREE
EBHEE
fety)]
I
JEEINE
T
EHRRENE
1V ISEBE
EBHEE
fety)]
I
JEIEINE
T
EHRRENE
M

999,000

998,999

0.0%

0.0%

100.0%

BFHEERESE
SHIENEE

999,000

999,000

998,999

998,999

100.0%

100.0%




EEEERKR(THMSEER) DBE
BERR (BE)

FEERDCEDEEDRRIIRERDELSYTY,

B BB E RS

HEXS Wi IS A % el
EXHREE 96 9,232,975,452 2,436,697,873 6,796,277,579 26.4%
ERERE 32 4,667,741,005 2,436,697,873 2,231,043,132 52.2%
Y 28 4,656,006,268 2,434,350,927 2,221,655,341 52.3%
I 4 11,734,737 2,346,946 9,387,791 20.0%
EEMEE 64 4,565,234,447 4,565,234,447
T ih 64 4,565,234,447 4,565,234,447
EHRRENE 0 0 0
A58 E 0 0 0 0 0.0%
BNEE
fety)]
I
JEEME E
T ith
EHRRENE
Y& 4 2,967,950 1,422,998 1,544,952 47.9%
EREEEESE 100 9,235,943,402 2,438,120,871 6,797,822,531 26.4%
SHENEE 36 4,670,708,955 2,438,120,871 2,232,588,084 52.2%




EEEERKR(THMSEER) DBE
BERR (BE)

FEERDCEDEEDRRIIRERDELSYTY,

il ESE S E )

HEXS Wi IS A % el
ExXHEE 30 613,591,053 613,591,053 0.0%
BAERE
fe£7)]
TEY
JEEME E 30 613,591,053 613,591,053
T i 30 613,591,053 613,591,053
B E
AVISEE 112 2,288,247,365 2,288,247,365 0.0%
BAERE
fe£7)]
TEY
JEEME E 112 2,288,247,365 2,288,247,365
T i 112 2,288,247,365 2,288,247,365
B E
M
ERBEEEESE 142 2,901,838,418 2,901,838,418 0.0%

SHIENEE




EEEERKR(THMSEER) DBE
BERR (BE)

FEERDCEDEEDRRIIRERDELSYTY,

MEERIRSE XA =5

BERS

Wit

ER1Sf4E

BAT{EED

RETER

P 4]

Zmit
tE 3R (%)

EXREE
EBHEE
fety)]
I
JEEINE
T
EHRRENE
1V ISEBE
EBHEE
fety)]
I
JEIEINE
T
EHRRENE
M

4,280,000

2,880,799

1,399,201

0.0%

0.0%

67.3%

BFHEERESE
SHIENEE

4,280,000

4,280,000

2,880,799

2,880,799

1,399,201

1,399,201

67.3%

67.3%




