#### 資産状況(概要)

各資産区分ごとの資産の状況は次表のとおりです。

# 一般会計

資産区分	物件数	取得価額	減価償却 累計額	簿価	老朽化 比率(%)
事業用資産	5,154	161,127,879,267	59,755,101,615	101,372,777,652	37.1%
償却資産	1,268	90,739,738,837	59,755,101,615	30,984,637,222	65.9%
建物	893	87,916,871,464	57,482,370,731	30,434,500,733	65.4%
工作物	375	2,822,867,373	2,272,730,884	550,136,489	80.5%
非償却資産	3,886	70,388,140,430		70,388,140,430	
土地	3,886	68,663,185,170		68,663,185,170	
建設仮勘定	-	1,724,955,260		1,724,955,260	
インフラ資産	37,384	122,695,221,137	68,361,700,369	54,333,520,768	55.7%
償却資産	5,287	81,792,014,027	68,361,700,369	13,430,313,658	83.6%
建物	35	798,424,750	514,653,343	283,771,407	64.5%
工作物	5,252	80,993,589,277	67,847,047,026	13,146,542,251	83.8%
非償却資産	32,097	40,903,207,110		40,903,207,110	
土地	32,097	40,679,311,672		40,679,311,672	
建設仮勘定	_	223,895,438		223,895,438	
物品	1,042	3,085,669,576	2,087,799,776	997,869,800	67.7%
有形固定資産合計	43,580	286,908,769,980	130,204,601,760	156,704,168,220	45.4%
うち償却資産	7,597	175,617,422,440	130,204,601,760	45,412,820,680	74.1%

#### 資産状況(概要)

各資産区分ごとの資産の状況は次表のとおりです。

### 国民健康保険事業特別会計

資産区分	物件数	取得価額	減価償却 累計額	簿価	老朽化 比率(%)
事業用資産	0	0	0	0	0.0%
償却資産					
建物					
工作物					
非償却資産					
土地					
建設仮勘定					
インフラ資産	0	0	0	0	0.0%
償却資産					
建物					
工作物					
非償却資産					
土地					
建設仮勘定					
物品	1	999,000	998,999	1	100.0%
有形固定資産合計	1	999,000	998,999	1	100.0%
うち償却資産	1	999,000	998,999	1	100.0%

#### 資産状況(概要)

各資産区分ごとの資産の状況は次表のとおりです。

# 自転車競技事業特別会計

資産区分	物件数	取得価額	減価償却 累計額	簿価	老朽化 比率(%)
事業用資産	96	9,232,975,452	2,436,697,873	6,796,277,579	26.4%
償却資産	32	4,667,741,005	2,436,697,873	2,231,043,132	52.2%
建物	28	4,656,006,268	2,434,350,927	2,221,655,341	52.3%
工作物	4	11,734,737	2,346,946	9,387,791	20.0%
非償却資産	64	4,565,234,447		4,565,234,447	
土地	64	4,565,234,447		4,565,234,447	
建設仮勘定	0	0		0	
インフラ資産	0	0	0	0	0.0%
償却資産					
建物					
工作物					
非償却資産					
土地					
建設仮勘定					
物品	4	2,967,950	1,422,998	1,544,952	47.9%
有形固定資産合計	100	9,235,943,402	2,438,120,871	6,797,822,531	26.4%
うち償却資産	36	4,670,708,955	2,438,120,871	2,232,588,084	52.2%

#### 資産状況(概要)

各資産区分ごとの資産の状況は次表のとおりです。

# 土地取得事業特別会計

資産区分	物件数	取得価額	減価償却 累計額	簿価	老朽化 比率(%)
事業用資産	30	613,591,053	0	613,591,053	0.0%
償却資産					
建物					
工作物					
非償却資産	30	613,591,053		613,591,053	
土地	30	613,591,053		613,591,053	
建設仮勘定					
インフラ資産	112	2,288,247,365	0	2,288,247,365	0.0%
償却資産					
建物					
工作物					
非償却資産	112	2,288,247,365		2,288,247,365	
土地	112	2,288,247,365		2,288,247,365	
建設仮勘定					
物品					
有形固定資産合計	142	2,901,838,418	0	2,901,838,418	0.0%
うち償却資産					

#### 資産状況(概要)

各資産区分ごとの資産の状況は次表のとおりです。

# 介護保険事業特別会計

資産区分	物件数	取得価額	減価償却 累計額	簿価	老朽化 比率(%)
事業用資産	0	0	0	0	0.0%
償却資産					
建物					
工作物					
非償却資産					
土地					
建設仮勘定					
インフラ資産	0	0	0	0	0.0%
償却資産					
建物					
工作物					
非償却資産					
土地					
建設仮勘定					
物品	2	4,280,000	2,880,799	1,399,201	67.3%
有形固定資産合計	2	4,280,000	2,880,799	1,399,201	67.3%
うち償却資産	2	4,280,000	2,880,799	1,399,201	67.3%